
                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                       

 

                                                      СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                       ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                           РІШЕННЯ 

 

Від 04 квітня   2025 року                                          №  54   

      

Про ознайомлення з розпорядженням 

голови обласної військової адміністрації 
«Про регіональний план заходів на 2025-2026 роки 

з реалізації в області Стратегії забезпечення 

права кожної дитини в Україні на зростання 

в сімейному оточенні» 

 

            На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 
листопада 2024 року № 1201-р «Про схвалення Стратегії забезпечення права 
кожної дитини в Україні на зростання в сімейному оточенні на 2024-2028 роки  
та Операційного плану заходів на 2024-2026 роки з її реалізації», розпорядження 
голови Тернопільської обласної військової адміністрації від 18.03.2025 року № 
197/01.02-01, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконавчий комітет міської ради 

 

  ВИРІШИВ: 
 

1.Інформацію «Про регіональний план  заходів на 2025-2026 роки з реалізації в 
області Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в 
сімейному оточенні» взяти до відома. 
2.Керівникам: 
- відділу освіти; 
- служби у справах дітей; 
- відділу соціального захисту населення; 
- КЗ «Центр надання соціальних послуг»; 
- НКП «Скалатський медичний центр» 

  2.1. Забезпечити виконання регіонального плану заходів на 2025 -2026 роки з 
реалізації в області Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на 
зростання в сімейному оточенні. 



   2.2. Інформацію про хід виконання плану заходів подати виконавчому комітету 
міської ради  до 15 липня 2025 року. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

     

 

 


